
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 5 maja 2003r. Nr 92 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

912  Nr V/46/03 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 20 marca 2003r. w sprawie ustalenia
wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2003..................................
 

4241

913  Nr V/47/03 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 20 marca 2003r. w sprawie uchwalenia
budżetu miasta i gminy na 2003 rok........................................................................................
 

4243

914  Nr V/26/2003 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 11 marca 2003r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Ożarów na 2003 rok........................................................................................
 

4252

915  Nr V/44/2003 Rady Gminy w Rytwianach z dnia 11 marca 2003r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2003 rok......................................................................................................
 

4260

 
 

912 
 

UCHWAŁA V/46/03 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

 
z dnia 20 marca 2003r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2003. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40  

ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jed-
nolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r., z 2002 
roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153 poz. 1271) i art. 10 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lo-
kalnych (jednolity tekst Dz. U. Nr 9, poz. 84 z 2002r. 
oraz Nr 200, poz. 1683 z 2002r.) oraz art. 4, art. 5 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu ak-
tów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 2001r. Nr 46, 
poz. 499) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się stawki podatku od środków 

transportowych na 2003 rok 
1. Od autobusu, w zależności od liczby miejsc do 

siedzenia: 
a) mniejszej niż 30 miejsc  720,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc  1.388,00 zł 

2. Od samochodu ciężarowego w zależności od 
dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu: 
a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  616,00 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9,0 t włącznie 874,00 zł 
c) powyżej 9,0 ton  1.131,00 zł 

3. Od samochodów ciężarowych z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne o dopuszczalnej masie całko-
witej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 

18 ton: 
- o liczbie osi - dwie  689,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  308,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniej niż 
26 ton: 
- o liczbie osi - trzy  1.263,00 zł 
- o liczbie osi - cztery i więcej  820,00 zł 

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 
- o liczbie osi - cztery i więcej  2.159,00 zł 

4. Od samochodów ciężarowych z innymi syste-
mami zawieszenia osi jezdnych o dopuszczal-
nej masie całkowitej: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 

18 ton: 
- o liczbie osi - dwie  1.542,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  668,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton a mniejszej 
niż 26 ton: 
- o liczbie osi trzy  1.953,00 zł 
- o liczbie osi cztery i więcej  1.285,00 zł 

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 
- o liczbie osi - cztery i więcej  2.262,00 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4242  Poz. 912 
 
5. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów: 
a) od 3,5 tony i mniej niż 12,0 ton  1.028,00 zł 

6. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą, z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za równo-
ważne o dopuszczalnej masie całkowitej zespo-
łu pojazdów: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniej niż 

18 ton: 
- o liczbie osi - dwie  411,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton i mniej niż 
31 ton: 
- o liczbie osi dwie  720,00 zł 

c) równej lub wyższej niż 31 ton: 
- o liczbie osi dwie  1.748,00 zł 

d) równej lub wyższej niż 12 ton i mniej niż 
40 ton: 
- o liczbie osi - trzy  1.748,00 zł 

e) równej lub wyższej niż 40 ton: 
- o liczbie osi - trzy  2.269,00 zł 

7. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania z naczepą lub przy-
czepą z innymi systemami zawieszenia osi 
jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdów: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniej niż 

18 ton: 
- o liczbie osi - dwie  514,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton i mniej niż 
31 ton: 
- o liczbie osi - dwie  1.131,00 zł 

c) równej lub wyższej niż 31 ton i do 36 ton 
włącznie 
- o liczbie osi - dwie  1.819,00 zł 
- o liczbie osi - trzy 1.819,00 zł 

d) wyższej niż 36 ton 
- o liczbie osi - dwie  2.056,00 zł 

e) wyższej niż 36 ton i mniej niż 40 ton 
- o liczbie osi - trzy  2.056,00 zł 

f) równej lub wyższej niż 40 ton: 
- o liczbie osi - trzy  2.269,00 zł 

8. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
- od 7 ton i poniżej 12 ton  617,00 zł 

9. Od przyczep lub naczep z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne o dopuszczalnej masie całko-
witej zespołu pojazdów:  
a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniej niż 

18 ton: 
- o liczbie osi - jedna  514,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton i do 36 ton 
włącznie: 
- o liczbie osi - jedna  411,00 zł 
- o liczbie osi - dwie  977,00 zł 

c) wyższej niż 36 ton: 
- o liczbie osi - dwie  1.234,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.131,00 zł 

10. Od przyczep lub naczep z innymi systemami 
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej zespołu pojazdów: 
a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniej niż 

18 ton: 
- o liczbie osi - jedna  617,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton i do 36 ton 
włącznie: 
- o liczbie osi jedna  720,00 zł 
- o liczbie osi - dwie  1.182,00 zł 

c) wyższej niż 36 ton: 
- o liczbie osi - dwie  1.645,00 zł 
- o liczbie osi - trzy  1.491,00 zł 

11. Dla pojazdów określonych w § 1 ust. 1, ust. 2, 
ust. 3, ust. 4, ust 5 i ust. 8 wyprodukowanych 
przed 1990 rokiem stawki podatku zwiększa się 
i określa następującą ich wysokość: 
- od autobusów w zależności od liczby 

miejsc do siedzenia: 
a) mniej niż 30 miejsc  771,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 

   1.439,00 zł 
- od samochodów ciężarowych o dopusz-

czalnej masie całkowitej pojazdu: 
a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  616,00 zł 
b) od 5,5 tony i do 9 ton włącznie  925,00 zł 
c) od 9,0 ton i poniżej 12 ton włącznie  

  1.182,00 zł 
- od ciągnika siodłowego lub balastowego 

przystosowanego do używania łącznie z 
naczepą lub przyczepą, o dopuszczalnej 
masie całkowitej: 
a) od 3,5 tony i mniej niż 12 ton  1.079,00 zł 

- od przyczep i naczep, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton,  
z wyjątkiem związanych wyłącznie z dzia-
łalnością rolniczą prowadzoną przez po-
datnika podatku rolnego od 7 ton i poniżej 
12 ton  668,00 zł 

12. Dla pojazdów posiadających urządzenia sprzy-
jające ochronie środowiska, określonych w § 1 
ust. 1, ust. 2, ust. 5 i ust. 8, stawki podatku 
zmniejsza się i określa ich wysokość: 
- od autobusów w zależności od liczby 

miejsc do siedzenia  
a) mniejszej niż 30 miejsc  668,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc  

  1.336,00 zł 
- od samochodów ciężarowych o dopusz-

czalnej masie całkowitej pojazdu: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4243  Poz. 912 i 913 
 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  565,00 zł 
b) powyżej 5,5 tony i do 9,0 ton włącznie  

  822,00 zł 
c) powyżej 9,0 ton i poniżej 12 ton  

  1.079,00 zł 
- od ciągników siodłowych i balastowych 

przystosowanych do używania łącznie z 
naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów  
a) od 3,5 tony i poniżej 12,0 ton  980,00 zł 

- od przyczep i naczep, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z 
wyjątkiem związanych wyłącznie z działal-
nością rolniczą prowadzoną przez podatni-
ka podatku rolnego: 
a) od 7 ton i poniżej 12 ton  565,00 zł. 

 
§ 2. Tracą moc następujące uchwały: 

1) Uchwała Nr II/19/02 Rady Miejskiej w Jędrze-
jowie z dnia 12 grudnia 2002 roku w sprawie 

wysokości stawek podatku od środków trans-
portowych na rok 2003 rok. 

2) Uchwała IV/40/03 z dnia 13 lutego 2003 roku 
zmieniającą uchwałę Nr II/19/02 Rady Miejskiej 
w Jędrzejowie z dnia 12 grudnia 2002 roku w 
sprawie wysokości stawek podatku od środ-
ków transportowych na 2003 rok. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta Jędrzejowa. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu przez roz-

plakatowanie w miejscach publicznych oraz opu-
blikowanie w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od daty publikacji. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: E. Wiśniewska 

 
 

913 
 

UCHWAŁA Nr V/47/03 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

 
z dnia 20 marca 2003r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, 

pkt 10, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
poz.1591 z 2001r.), art. 49, 52, 109, 111, 116, 124, 
126, 128 ustawy o finansach publicznych z dnia  
26 listopada 1998 roku (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, 
poz. 148 z 2003 roku) Rada Miejska uchwala: 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta i 

gminy w wysokości  36.652.138 
wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej (za-
łącznik Nr 1, 2). 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta i 
gminy w wysokości  38.152.138 
a) wydatki bieżące   33.521.138 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne  19.182.131 
- dotacje   762.500 
- wydatki na obsługę długu jednostki  

  1.100.000 
- pozostałe wydatki  12.476.507 

b) wydatki majątkowe  4.631.000 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 (wydatki w podziale na 
działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej). 

§ 3. Dochody budżetu w kwocie 3.981.581 
przeznacza się na: 
- spłatę otrzymanych pożyczek i kredytów. 
Źródłem pokrycia deficytu budżetu w kwocie 
1.500.000 zł są przychody pochodzące z: 
- kredytów i pożyczek zaciągniętych w kwocie 

5.481.581 zł. 
Przychody i rozchody budżetu, sklasyfikowane 
według paragrafów określających ich rodzaj, ze-
stawione są w załączniku Nr 4. 
 

§ 4. Ustala się plan przychodów zakładów 
budżetowych w łącznej kwocie 2.989.600 zł w tym 
dotacje z budżetu 100.000 zł oraz wydatków zakła-
dów budżetowych w kwocie 2.991.600 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 5. Ustala się plan przychodów 
gospodarstw pomocniczych w łącznej kwocie 
7.704.341 zł w tym dotacje z budżetu w kwocie 
500.000 zł oraz wydatków gospodarstw pomocni-
czych w kwocie 7.704.341 zł (zgodnie z załączni-
kiem Nr 6). Ustala się plan przychodów środków 
specjalnych w łącznej kwocie 11.000 zł oraz wydat-
ków w kwocie 22.900 zł (zgodnie z załącznikiem 7). 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4244  Poz. 913 
 

§ 5. Ustala się plan przychodów GFOŚ i GW 
w kwocie 90.000 zł i wydatków w kwocie 110.656 zł 
(zgodnie z załącznikiem Nr 8). 

 
§ 6.1. Upoważnia się Burmistrza do zaciąga-

nia kredytów i pożyczek w kwocie 5.481.581 i spłat 
zobowiązań w kwocie 3.981.581 zł w celu realizacji 
planowanych kwot przychodów i rozchodów bu-
dżetu, o których mowa w § 3. 

 
§ 7. Ustala się zakres dotacji przedmioto-

wych (zgodnie z załącznikiem Nr 5, 6). 
 
§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych jednostce samorządu tery-
torialnego ustawami  
dochody w kwocie 4.032.014 zł wydatki w kwocie 
4.032.014 zł zgodnie załącznikiem Nr 1, 3. 

 
§ 9. Ustala się dochody w kwocie 5.000 zł i 

wydatki w kwocie 5.000 zł na zadania realizowane 
na podstawie porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego (zgodnie załącznikiem 
Nr 1, 3). 

 
§ 10. Ustala się wysokości dotacji dla innych 

podmiotów (zgodnie z załącznikiem Nr 9). 
 
§ 11. Ustala się zakresy i kwoty inwestycji 

przewidzianych do realizacji w 2003r. (zgodnie z 
załącznikiem Nr 10). 

§ 12. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 
200.000 zł. 

 
§ 13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągnię-

cia pożyczek, kredytów do kwoty 5.481.581 na po-
krycie występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu w tym: 400.000 zł z WFOŚ i GW na 
budowę kanalizacji sanitarnej w Piaskach. 

 
§ 14. Upoważnia się Burmistrza do dokony-

wania przeniesień planowanych wydatków w ra-
mach działów klasyfikacji budżetowej. 

 
§ 15. Ustala się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 300.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 300.000 zł. 

 
§ 16. Wykonywanie uchwały powierza się 

Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 
 
§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: E. Wiśniewska 

 
Załączniki do uchwały Nr V/47/03  
Rady Miejskiej w Jędrzejowie 
z dnia 20 marca 2003r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu na 2003 rok według klasyfikacji budżetowej 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 166.000 

 01095  Pozostała działalność 166.000 
  097 Wpływy z różnych dochodów 166.000 

020   Leśnictwo 5.000 
 02095  Pozostała działalność 5.000 
  097 Wpływy z różnych dochodów 5.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.150.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.150.000 
  047 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  250.000 
  075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 200.000 

  077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 700.000 
750   Administracja publiczna 35.000 

 75023  Urzędy gmin / miast na prawach powiatu 35.000 
  045 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 35.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne l ochrona przeciwpożarowa 18.000 
 75416  Straż Miejska 18.000 
  057 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 18.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4245  Poz. 913 
 

1 2 3 4 5 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej 
13.301.132 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 230.000 
  035 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 230.000 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3.834.000 
  031 

032 
Podatek od nieruchomości  
Podatek rolny 

3.500.000  
36.000 

  033 
034 

Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 

48.000  
250.000 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3.711.133 

  031 
032 
033 
034 
036 
037 
043 
050 

Podatek od nieruchomości  
Podatek rolny  
Podatek leśny  
Podatek od środków transportowych  
Podatek od spadków i darowizn 
Podatek od posiadania psów  
Opłata targowa  
Podatek od czynności cywilnoprawnych 

1.700.000 
830.000  

3.000  
454.133 
 40.000  

9.000  
330.000  
345.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 750.000 

  041 
048 

Wpływy z opłaty skarbowej  
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

450.000  
300.000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4.775.999 
  001 

002 
Podatek dochodowy od osób fizycznych  
Podatek dochodowy od osób prawnych 

4.575.999 
200.000 

758   Rożne rozliczenia 15.485.164 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10.746.795 
  292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10.746.795 
 75802  Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin 3.384.175 
  292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.384.175 
 75805  Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 1.354.194 
  292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.354.194 

801   Oświata i wychowanie 77.700 
 80101  Szkoły podstawowe 61.200 
  083 Wpływy z usług 61.200 
 80110  Gimnazja 16.500 
  83 Wpływy z usług 16.500 

853   Opieka społeczna 89.100 
 85303  Ośrodki wsparcia 49.100 
  083 Wpływy z usług 49.100 
 85328  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40.000 
  083 Wpływy z usług 40.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 747.735 
 85401  Świetlice szkolne 401.300 
  083 Wpływy z usług 401.300 
 85404  Przedszkola 346.435 
  083 Wpływy z usług 346.435 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180.000 
 90002  Gospodarka odpadami 180.000 
  097 Wpływy z różnych dochodów 180.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150.000 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150.000 
  083 Wpływy z usług 150.000 

926   Kultura fizyczna i sport 307.800 
 92601  Obiekty sportowe 307.800 
  075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 22.620 

  083 Wpływy z usług 285.180 
Razem dochody na finansowanie zadań własnych 31.712.631 

 
Dotacje na finansowanie zadań zleconych i własnych 

 
750   Administracja publiczna 143.150 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 143.150 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 143.150 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4246  Poz. 913 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli l ochrony prawa oraz sądow-
nictwa 4.577 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa 4.577 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4.577 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 456.765 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 356.765 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 356.765 
  631 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 100.000 
853   Opieka społeczna 3.427.522 

 85303  Ośrodki wsparcia 216.240 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 216.240 
 85313  Składki na ubezpieczenia zdrowotne płacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 115.064 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 115.064 
 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 2.335.060 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2.335.060 
 85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 248.070 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 248.070 
 85319  Ośrodki pomocy społecznej 426.688 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 426.688 
 85328  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86.400 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 86.400 
Dotacje na zdania zlecone 4.032.014 

010   Rolnictwo i łowiectwo 800.000 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 800.000 
  629 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł  800.000  
710   Działalność usługowa 5.000 

 71035  Cmentarze 5.000 
  202 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 5.000 
801   Oświata i wychowanie 92.811 

 80195  Pozostała działalność 92.811 
  203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 92.811 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9.682 
 85495  Pozostała działalność 9.682 
  203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 9.682 
   Dotacje na zadania własne  907.493  
   Razem dotacje 4.939.507 

Ogółem dochody 36.652.138 
 

Załącznik Nr 2 
 

Dochody budżetu miasta i gminy na 2003 rok według ważniejszych źródeł dochodów 
 

Poz. Treść Przew. 
Wykonanie 

Plan 
na 2003 

I Ogółem dochody własne 13.109.000 16.227.467 
1 Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - ogółem 2.980.000 4.775.999 
 w tym:  

a) Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych i jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej 

b) Udziały we wpływach z podatku dochodowego osób fizycznych 
180.000 

2.800.000 
200.000 

4.575.999 
2 Podatek rolny od osób fizycznych  740.000 830.000 
3 Podatek rolny od osób prawnych 33.000 36.000 
4 Podatek od nieruchomości od osób prawnych 3.100.000 3.500.000 
5 Podatek od nieruchomości od osób fizycznych 1.550.000 1.700.000 
6 Podatek od środków transportowych 725.000 704.133 
7 Podatek leśny od osób fizycznych 3.000 3.000 
8 Podatek leśny od osób prawnych 48.000 48.000 
9 Podatki opłacane w formie karty podatkowej 160.000 230.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4247  Poz. 913 
 

10 Podatek od spadków i darowizn 37.000 40.000 
11 Podatek od posiadania psów 6.000 9.000 
12 Opłata skarbowa 420.000 450.000 
13 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300.000 345.000 
14 Opłata targowa 300.000 330.000 
15 Wpływy z nałożonych mandatów karnych 9.000 18.000 
16 Wpływy z opłaty administracyjnej 50.000 35.000 
17  Wpływy z dzierżawy obwodów łowieckich  5.000 5.000 
18 Odpłatność za podłączenia do wodociągów 49.000 16.000 
19 Udziały ludności w finansowaniu inwestycji 45.000 - 
20 Wpływ ze sprzedaży udziałów Euroubojni - 150.000 
21 Wpływy ze sprzedaży działek komunalnych  370.000 450.000 
22 Wpływy za wieczyste użytkowanie przez osoby fizyczne 50.000 200.000 
23 Wpływy za zarząd, użytkowanie i wieczyste użytkowanie od jednostek komunalnych 70.000 50.000 
24 Wpływy za dzierżawę gruntów komunalnych 80.000 90.000 
25 Za dzierżawę stolików przy ul. Kościelnej 75.000 30.000 
26 Wpływ za dzierżawę lokali użytkowych 60.000 80.000 
27 Ze sprzedaży lokali na rzecz najemców 300.000 250.000 
28 Częściowa odpłatność za pomoce sąsiedzkie i usługi opiekuńcze 30.000 40.000 
29 Odpłatność za wyżywienie w Domu Pomocy Społecznej 29.000 46.600 
30 Odpłatność za pobyt w Dziennym Domu Pomocy Społecznej  2.500 
31 Wpływ czesnego i odpłatność za wyżywienie w przedszkolach  290.000 346.435 
32 Wpływy z usług za wynajem sali  61.200 
33 Odpłatność za wyżywienie w świetlicy 307.000 401.300 
34 Wpływy z usług za wynajem sali( gimnazja)  16.500 
35 Wpływ za przyjęcie śmieci przez Wysypisko 160.000 180.000 
36 Opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 328.000 300.000 
37 Wpływy za wynajem sal, bilety 150.000 150.000 
38  Wpływy za dzierżawę lokali użytkowych  25.000 22.620 
39 Wpływy ze sprzedaży biletów 225.000 285.180 
II Subwencja dla gmin - ogółem: 

w tym: 
14.620.929 15.485.164 

 1. Podstawowa 
2. Oświatowa  
3. Rekompensująca 

3.165.846 
9.998.828 
1.456.255 

3.384.175 
10.746.795 

1.354.194 
III Dotacje celowe ogółem  

w tym: 
4.655.773 4.939.507 

1 Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej 4.211.728 4.032.014 
2 Dotacje na zadania własne 444.045 907.493 
 Ogółem dochody (I+II+III) 32.385.702 36.652.138 

 
Załącznik Nr 3 

 
Wydatki budżetu na 2003 rok 

 
Symbol Wydatki 

bieżące  
 w tym: 

 

Lp.- Nazwa działu i rozdziału 
Dz. Rozdz. Ogółem 

(6+11) Razem 
 

wynagrodz. 
i pochodne dotacje obsługa 

długu 

z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

majątkowe 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Wydatki na zadania własne  
 1. Rolnictwo i łowiectwo 010  2.303.279 103.279     2.200.000 
 Spółki wodne  

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
Rolnictwo ekologiczne  
Izby Rolnicze  
Usuwanie skutków klęsk ży-
wiołowych  
Pozostała działalność   

01009 
 

01010 
01018 
01030 

 
01078 
01095 

10.000 
 

2.200.000 
10.000 
17.000 

 
10.000 

 56.279 

10.000 
 
 

10.000 
17.000 

 
10.000 

 56.279     

 
 

2.200.000 

 2. Leśnictwo 020  5.000 5.000      
 Pozostała działalność   02095 5.000 5.000      
 3. Transport i łączność 600  730.000 730.000      
 Drogi publiczne krajowe 

Drogi publiczne powiatowe 
Drogi publiczne gminne  

60011 
60014 
60016 

40.000 
185.000 
505.000 

40.000 
185.000 
505.000      

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4248  Poz. 913 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 4. Gospodarka mieszkaniowa 700  405.000 185.000  100.000   220.000 
 Zakłady gospodarki mieszka-

niowej  
Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami  

70001 
 

 70005 

100.000 
 

 305.000 

100.000 
 

 85.000  

 
100.000 

  220.000 
 5. Działalność usługowa 710  15.000 15.000      
 Pozostała działalność   71095 15.000 15.000      
 6. Administracja publiczna 750  4.905.000 4.875.000 3.721.942 500.000   30.000 
 Urzędy wojewódzkie  75011 265.000 265.000 259.895     
 Rady gmin / miast na prawach 

powiatu  75022 180.000 180.000      
 Urzędy gmin / miast na pra-

wach powiatu  75023 3.828.000 3.798.000 3.350.047    30.000 
 Pobór podatków, opłat nie-

podatkowych należności bu-
dżetowych  75047 132.000 132.000 112.000     

 Gospodarstwo pomocnicze  75097 500.000 500.000  500.000    
 7. Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 754  386.000 362.000 224.057    24.000 
 Ochotnicze straże pożarne  75412 140.000 116.000     24.000 
 Obrona cywilna  75414 8.000 8.000      
 Straż Miejska  75416 238.000 238.000 224.057     
 8. Obsługa długu publicznego 757  1.100.000 1.100.000   1.100.000   
 Obsługa papierów wartościo-

wych kredytów i pożyczek j.s.t.  75702 1.100.000 1.000.000   1.100.000   
 9. Różne rozliczenia 758  200.000 200.000      
 Rezerwy ogólne i celowe  75818 200.000 200.000      
 10. Oświata i wychowanie 801  13.359.363 13.359.363 10.629.540     
 Szkoły podstawowe  80101 8.402.380 8.402.380 6.854.029     
 Gimnazja  80110 3.644.172 3.644.172 3.021.414     
 Przedszkola przy szkołach podst.  80104 420.000 420.000 332.445     
 Dowożenie uczniów do szkół  80113 350.000 350.000 60.034     
 Zespoły ekonomiczno-admini-

stracyjne szkół  80114 450.000 450.000 361.618     
 Pozostała działalność  80195 92.811 92.811      
 11. Ochrona zdrowia 851  370.000 310.000  5.000   60.000 
 Lecznictwo ambulatoryjne  85121 70.000 10.000     60.000 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 295.000 295.000      
 Izby wytrzeźwień  85158 5.000 5.000  5.000    
 12. Opieka społeczna 853  1.480.000 1.480.000 482.252     
 Ośrodki wsparcia  85303 75.000 75.000 25.729     
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia spo-
łeczne  85314 230.000 230.000      

 Dodatki mieszkaniowe  85315 630.000 630.000      
 Ośrodki pomocy społecznej  85319 215.000 215.000 176.782     
 Usługi opiekuńcze i specjalisty 

usługi opiekuńcze  85328 330.000 330.000 279.741     
 13. Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 854  3.223.682 3.223.682 2.101.895     
 Świetlice szkolne  85401 926.000 926.000 475.982     
 Przedszkola  85404 2.288.000 2.288.000 1.625.913     
 Pozostała działalność  85495 9.682 9.682      
 14. Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 900  3.743.000 1.746.000  30.000   1.997.000 
 Gospodarka odpadami  90002 220.000 220.000      
 Oczyszczanie miast i wsi  90003 310.000 310.000      
 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  90004 140.000 140.000      
 Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 482.000 482.000      
 Pozostała działalność  90095 2.591.000 594.000  30.000   1.997.000 
 15. Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 921  1.007.000 1.007.000 679.820 17.500    
 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury  92105 90.000 90.000  17.500    
 Domy i ośrodki kultury, świe-

tlice i kluby  92109 567.000 567.000 391.820     
 Biblioteki  92116 310.000 310.000 288.000     
 Pozostała działalność  92195 40.000 40.000      

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4249  Poz. 913 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 16. Kultura fizyczna i sport 926  882.800 882.800 429.600 110.000    
 Obiekty sportowe  92601 722.800 722.800 429.600     
 Zadania w zakresie kultury          
 fizycznej i sportu  92605 160.000 160.000  110.000    
 Wydatki na zadania własne   34.115.124 29.584.124 18.269.106 762.500 1.100.000  4.531.000 

 Opieka społeczna 853  3.427.522 3.427.522 769.875     
 Ośrodki wsparcia  

Składki na ubezpieczenia zdrow. 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

 85303 
85313 

216.240 
115.064 

216.240 
115.064 

187.820     

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społecz-
ne i zdrowotne 

 

85314 2.335.060 2.335.060 91.000     
 Zasiłki rodzinne pielęgnacyjne i 

wychowawcze 
 

85316 248.070 248.070      
 Ośrodki pomocy społecznej  85319 426.688 426.688 409.934     
 Usługi opiekuńcze i specjalistycz-

ne usługi opiekuńcze 
 

85328 86.400 86.400 81.121     
 Administracja państwowa 750  143.150 143.150 143.150     
 Urzędy wojewódzkie  75011 143.150 143.150 143.150     
 Spis powszechny i inne  75056        
 Urzędy naczelnych organów wła-

dzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 751  4.577 4.577   

   

 Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i ochron 
prawa  75101 4.577 4.577   

   
 
 

 Gospodarka komunalna i ochro-
na środowiska 900  456.765 356.765   

  
100.000 

 Oświetlenie ulic, placów i mostów  90015 456.765 356.765     100.000 
 Razem zadania zlecone   4.032.014 3.932.014 913.025    100.000 
 III. Wydatki na zadania realizo-

wane na podstawie porozu-
mień z organami administracji 
rządowej 

 

        
 Działalność usługowa 710  5.000 5.000      
 Cmentarze  71035 5.000 5.000      
 Ogółem wydatki   38.152.138 33.521.138 19.182.131 762.500 1.100.000  4.631.000 

 
Załącznik Nr 4 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
Lp. Przychody § 952 Kwota 

 1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 5.481.581 
 Razem przychody 5.481.581 
 Rozchody § 992 

1. Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych 3.981.581 
 Razem rozchody 3.981.581 

 
Załącznik Nr 5 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2003 rok 

 
Dotacje z budżetu w tym 

Lp. Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dział  
rozdział 

Stan 
środków 

obrotowych 
na 1.01.2003 

Przychody 
przedmiotowa 

celowa na 
inwestycje 

Wydatki 

wydatki na 
wynagrodzenia 

i składniki  
naliczane od 
wynagrodzeń 

wydatki 
inwestycyjne

wpłata 
do 

budżetu

Stan  
środków 

obrotowych 
na  

31.12.2003 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 Zarząd Budyn-

ków Mieszkal-
nych w Jędrze-
jowie 

700 
/70001 

70.000 2.989.600 100.000  2.991.600 811.000   68.000 

 Ogółem  70.000 2.989.600 100.000  2.991.600 811.000   68.000 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4250  Poz. 913 
 

Załącznik Nr 6 
 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 2003 rok 
 

w tym: w tym: 
Lp. Dz. rozdz. 

Nazwa  
gospodarstwa pomocniczego Przychody dotacje  

z budżetu 
Przeznaczenie dotacji Wydatki wpłata 

do budżetu 
1 2 3 4 8 6 7 8 
1 400-40097 Zakład Wodociągów i Kanaliza-

cji 
5.992.800 -  5.992.800  

2 710-71097 Zakład Remontowo Budowlany 553.500 -  553.500  
3 750-75097 Administracja Budynków 1.158.041 500.000 Na remont budynku admini-

strowanego przez gospodar-
stwo zapłata za energię 

1.158.041  

  Ogółem 7.704.341 500.000  7.704.341  
 

Załącznik Nr 7 
 

Plan przychodów i wydatków środków specjalnych na 2003 rok 
 

Lp. Dz. rozdz. Nazwa środka Stan 
na początek roku 

Kwota 
przychodów 

Kwota 
wydatków 

Stan 
na koniec roku 

1 600-60095 Usługi i produkcja 12.400 11.000 22.900 500 
  Ogółem 12.400 11.000 22.900 500 
 

Załącznik Nr 8 
 

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 
 

Dział Kwota Kwota Stan  Lp. 
rozdział 

Nazwa środka Stan  
na początek roku przychodów wydatków na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 
1 900/90011 Gminny Fundusz Ochrony Śro-

dowiska i Gospodarki Wodnej 
20.656 90.000 110.656 - 

 
Załącznik Nr 9 

 
Wykaz dotacji dla innych podmiotów w 2003 roku 

 

Lp. Dz. rozdz. Podmiot otrzymujący Kwota 
 dotacji 

Przeznaczenie dotacji / cel publiczny 

1 851-85154 Izba wytrzeźwień w Kielcach 5.000 Na działalność informatyczną w zakresie profilaktyki 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

2 900-90095 Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przyszłość” w 
Jędrzejowie 

30.000 Na dofinansowanie infrastruktury technicznej 

3 921-92105 Jędrzejowskie Towarzystwo Kulturalno-
Naukowe 

16.000 Dofinansowanie międzynarodowych koncertów orga-
nowych 

4 921-92105 Społeczne Ognisko Muzyczne w Jędrzejowie 1.500 Dofinansowanie ogniska muzycznego 
5 926-92605 Klub Sportowy „Naprzód” 65.000 Utrzymanie obiektu sportowego i zakup sprzętu 
6 926-92605 Klub Sportowy „Piaskowianka” 25.000 Utrzymanie obiektu sportowego i zakup sprzętu 
7 926-92605 Klub Sportowy „Zryw” 18.000 Utrzymanie obiektu sportowego i zakup sprzętu 
8 926-92605 Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej 

„Azymut” 
2.000 Dofinansowanie imprez sportowych organizowanych 

przez TKKF 
 

Załącznik Nr 10 
 

Inwestycje przewidziane do realizacji w 2003 roku 
 
I. Rolnictwo i łowiectwo 

rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  - 2.200.000 
w tym: 
- kanalizacja sanitarna w Piaskach - 600.000 
- wodociąg Łysaków  - 1.600.000 

II. Gospodarka mieszkaniowa 
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami  - 220.000 

w tym: 
- zapłatę za grunt pod drogi które przeszły 

na własność gminy  76.000 
- zwrot nakładów dla GS „Samopomoc 

Chłopska” za budynki PAGETU  40.000 
- wykup gruntu od Pani Wiesławy Klamka  

  16.000 
- wykup gruntu od Pana Ryszarda Blichar-

skiego  18.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4251  Poz. 913 
 

- wykup udziałów w spółce Ciuchcia 
„Express Ponidzie”  70.000 

III. Administracja publiczna 
rozdz. 75023 - Urzędy gmin  - 30.000 
- komputeryzacja  - 30.000 

IV. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-
pożarowa 
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne  
  - 24.000 
- budowa remizy strażackiej w Łysakowie  

   12.000 
- budowa Domu Ludowego w Wolicy  8.000 
- budowa Domu Ludowego w Rakowie  

  4.000 
V. Ochrona zdrowia 

rozdz. 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne  
  - 60.000 
- remont pracowni rentgenowskiej  - 60.000 

VI. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdz. 90095 - Pozostała działalność   - 1.997.000 
- modernizacja ul. Małogoskiej  550.000 
- odwodnienie ul. Zielonej (w stronę st. Ko-

nieczyńskiego)  335.000 
- budowa boisk wokół Szkoły Nr 4  150.000 
- modernizacja kolektora C  200.000 
- asfaltowanie ul. Klonowej  20.000 

- asfaltowanie dróg na osiedlu „Szansa”  
  12.000 

- budowa ul. Sienkiewicza  35.000 
- chodnik ul. Kościelna (od ul. J. Pawła w 

górę z asfaltem)  80.000 
- kanalizacja ul. Daszyńskiego  15.000 
- mieszkania komunalne  250.000 
- remont ul. Głowackiego (asfalt, krawężni-

ki, chodnik)  50.000 
- kanalizacja ul. Głowackiego II etap  70.000 
- wodociąg ul. Krzywa  15.000 
- parking przy Urzędzie Miejskim  30.000 
- kanalizacja ul. Dojazd III etap  20.000 
- przebudowa ul. 11 Listopada i Klasztornej  

  50.000 
- budowa ul. Nowo projektowanej  15.000 
- kanalizacja burzowa, sanitarna i dokumen-

tacja II etap ul. Dygasińskiego  25.000 
- wodociąg i kanalizacja do bloku komunal-

nego ul. Głowackiego  15.000 
- wodociąg Ks. Skroniów z ul. Cichą  60.000 
Zadania zlecone 
- rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i 

dróg  100.000 
- utworzenie nowych punktów świetlnych  

  100.000 
 

Remonty dróg planowane na 2003 rok 
 
Drogi publiczne krajowe  40.000 
- chodnik w Piaskach  40.000 
 
Drogi powiatowe  185.000 
- Chwaścice - Wanat  20.000 
- Ignacówka - Podlaszcze  30.000 
- Chorzewa  30.000 
- Przysów  15.000 
- Skroniów - Warzyn  20.000 
- Modernizacja ul. Przypkowskiego  40.000 
- Dokumentacja chodnik Skroniów  10.000 
- Brus - Minichów  20.000 
 
Drogi publiczne gminne  205.000 
- Brus - Gozna  30.000 
- Sudół - Wilanów  30.000 

- Łączyn Mały  30.000 
- Potok Borów Zabrzezienie  30.000 
- Prząsław - Mały Prząsław  30.000 
- Mnichów - Stara Wieś  25.000 
- Chorzewa - do łąk i obiektu wędkarskiego 15.000 
- Potok - Zalesie 15.000 
 
Drogi polne 
- Mnichów - Zagrodzie  10.000 
- Piaski łącznik z Zawodziem i asfaltowaniem od 

drogi krajowej do mostu  20.000 
- Łysaków Warszawka  30.000 
- Łysaków Kawęczyński  10.000 
- Lścin - Wanat  10.000 
- Lścin - Jakubów  10.000 

 
Przypadające do spłaty w 2003 roku raty kredytów i pożyczek 

 
1. Spłaty kredytów:  3.909.538 

- BIG Bank Kielce  500.000 
- BOŚ w Częstochowie  1.220.000 
- BPH S.A. O/Jędrzejów  685.000 
- BS w Jędrzejowie  224.988 
- PKO w Jędrzejowie  800.000 
- BS Kielce  385.800 

- Bank Zachodni  93.750 
2. Spłaty pożyczek:  72.043 

- WFOŚriGW  72.043 
Razem kredyty i pożyczki  3.981.581 
Razem odsetek   1.300.000 
Ogółem  5.281.581 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4252  Poz. 914 
 

914 
 

UCHWAŁA Nr V/26/2003 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

 
z dnia 11 marca 2003r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ożarów na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 

oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 49, 
art. 52, art. 109, art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2, 
art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 
roku - Dz. U. Nr 15, poz. 148) Rada Miejska uch-
wala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w 

wysokości  21.297.369 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 wg źródeł i działów 
klasyfikacji budżetowej. 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w 
wysokości  21.591.717 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące  kwota - 19.115.717 zł 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  kwota - 8.791.255 zł 
- dotacje  kwota - 2.406.692 zł 
- wydatki na obsługę długu jednostki  kwota - 
- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jednostkę  kwota - 
b) wydatki majątkowe  kwota - 2.476.000 zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki w podziale 
na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej). 
 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy stanowiący kwo-
tę 294.348 zł zostanie pokryty nadwyżką budżeto-
wą z lat ubiegłych w kwocie 294.348 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 8. 

 
§ 4. Ustala się wydatki na finansowanie in-

westycji w roku budżetowym zgodnie z załączni-
kiem Nr 3. Ustala się wydatki na finansowanie 
wieloletnich programów inwestycyjnych, z wyod-
rębnieniem wydatków na finansowanie poszcze-
gólnych programów, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

 
§ 5. Ustala się plan przychodów zakładów 

budżetowych w załączonej kwocie 3.297.360 zł, w 
tym dotacje z budżetu 300.000 zł oraz wydatków 
zakładów budżetowych w kwocie 3.297.360 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. Ustala się plan przy-
chodów środków specjalnych w łącznej kwocie 
31.000 zł oraz wydatków w kwocie 48.000 zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się plan przychodów Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w kwocie 250.000 zł i wydatków w kwocie 
250.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
§ 7. Ustala się zakres i kwoty dotacji przed-

miotowych dla jednostek organizacyjnych. 
 
§ 8. Ustala się wysokość dotacji dla innych 

podmiotów, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych jednostce samorządu tery-
torialnego ustawami  
- dochody w kwocie  1.755.621 zł 
- wydatki w kwocie  1.755.621 zł  
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2). 
 

§ 10. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie  
  186.756 zł  
Dział 758 rozdz. 75818 w kwocie  186.756 zł. 
 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do zaciąga-
nia pożyczek, kredytów na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu. 

 
§ 12. Ustala się maksymalną wysokość poży-

czek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych 
przez Burmistrza w roku budżetowym w kwocie 
200.000 zł. 

 
§ 13. Upoważnia się Burmistrza do dokona-

nia zmian w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działów z wyjątkiem wy-
nagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz z 
wyłączeniem zmian w wydatkach na wieloletnie 
programy inwestycyjne. 

 
§ 14. Upoważnia się Burmistrza do przeka-

zania uprawnień do dokonywania przeniesień pla-
nowych wydatków między paragrafami z wyjąt-
kiem wynagrodzeń i wydatków majątkowych. 

 
§ 15. Upoważnia się Burmistrza do dokony-

wania przeniesień w planie wydatków na remonty 
w bieżącym roku budżetowym w ramach działu. 

 
§ 16. Upoważnia się Burmistrza do dokony-

wania przeniesień w planie wydatków w zakresie 
dotacji dla zakładów budżetowych w ramach działu. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4253  Poz. 914 
 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza do dokony-
wania przeniesień dotyczących zmian kwot dotacji 
dla instytucji kultury w ramach działu. 

 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza do dokonywa-
nia przeniesień w planie wydatków dotyczących 
zmian dotacji dla innych podmiotów w ramach działu. 

 

§ 19. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 140.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 163.790 zł. 

 

§ 20. Upoważnia się Burmistrza do lokowa-
nia wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 

 

§ 21. Informację o przebiegu budżetu gminy 
za półrocze sporządza się w terminie do 31 sierp-
nia w szczegółowości uchwały budżetowej i przed-
stawia Regionalnej Izbie Obrachunkowej i Radzie 
Miejskiej. 

 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 23. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i obowiązuje od 1 stycznia 2003 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: M. Adamek 
 

Załączniki do uchwały Nr V/26/2003  
Rady Miejskiej w Ożarowie 
z dnia 11 marca 2003r. 

 

BUDŻET NA 2003 ROK 
 

Dochody i wydatki wg działów w złotych 
 

Dział Treść Dochody Wydatki 
010 Rolnictwo - 77.500 
020 Leśnictwo 5.800 11.600 
400 Wytwarzanie, zaopatrywanie w energię, c.o., gaz  100.000 
600 Transport - 1.386.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 64.750 60.000 
710 Działalność usługowa - 250.000 
750 Administracja publiczna 84.210 2.729.550 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 1.842 1.842 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.000 873.500 
756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i innych 13.928.262 - 
758 Różne rozliczenia 5.292.512 979.386 
801 Oświata i wychowanie 44.918 7.488.248 
851 Ochrona zdrowia - 430.210 
853 Opieka społeczna 1.565.128 2.117.228 
854 Edukacyjny opieka wych. 126.330 1.234.048 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177.617 2.352.333 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 990.272 
926 Kultura fizyczna i sport - 510.000 

  21.297.369 21.591.717 
 

Załącznik Nr 1 
 

Dochody budżetu 
w zł 

w tym 

Lp. Dział klasyfikacji 

Źródło 
dochodów 
(paragrafy 

klasyfikacji) 

Wykonanie  
w roku 2002 

Plan  
na 2003 rok 

Dochody 
związane  

z real. zadań  
admin. rządowej 
i innych zadań 
zlec. ustawami 

Dochody związane  
z realizacją zadań z 
zakresu administracji 

rządowej 
wykonywanych  
na podstawie  
porozumień   
z organami  

administracji  
rządowej 

Dochody 
związane  

z realizacją 
zadań  

wynikających  
z porozumienia 

między  
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 020 Leśnictwo  

02001 Gospodarka leśna 075 5.800 5.800 - - - 
 Razem: dział 010  5.800 5.800 - - - 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami 

 
047  
075  
083 

4.750 
 45.000 

1.930 

4.750 
58.070 
 1.930 

- - - 

 Razem: dział 700  51.680 64.750 - - - 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4254  Poz. 915 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
3. 750 Administracja publiczna  

75011 Urzędy Wojewódzkie 201 80.500 84.210 84.210 - - 
 Razem: dział 750  80.500 84.210 84.210 - - 

4. 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony pańs.  
75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony państwa 

201 1.799 1.842 1.842 - - 

 Razem: dział 751  1.799 1.842 1.842 - - 
5. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
75416 Straż Miejska 057 4.600 6.000 - - - 

 Razem: dział 754  4.600 6.000 - - - 
6. 756 Dochody od osób prawnych od osób 

fizycznych i innych jednostek nie posiadają-
cych osobowości prawnej       

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

035 20.000 32.000 - - - 

031 8.400.000 9.200.000 - - - 
032 40.000 43.000 - - - 
033 24.000 13.930 - - - 

 75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób praw-
nych 034 90.000 65.000 - - - 

  050 150.000 100.000 - - - 
  091 1.000 10.000 - - - 

400.000 350.000 - - - 
460.000 580.000 - - - 

 031 
032 
033 14.000 22.000 - - - 

 034 90.000 70.000 - - - 
 

75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 
podatków od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podat-
ków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

036 5.000 15.000 - - - 
  037 3.600 4.000 - - - 
  043 42.000 42.000 - - - 
  045 10.000 10.000 - - - 
  050 200.000 200.000 - - - 
  091 19.000 10.000    
 041 70.000 70.000 - - - 
 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw  

048 160.000 140.000 - - - 

 75619 Wpływy z różnych rozliczeń 046 500.000 500.000 - - - 
 001 2.000.000 2.051.332 - - - 
 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowią-
cych dochód budżetu państwa 002 300.000 400.000 - - - 

 Razem: dział 756  12.998.600 13.928.262 - - - 
7. 758 Różne rozliczenia       
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 292 4.361.102 4.695.557 - - - 
 75802 Część podstawowa subwencji ogólnej 

dla gminy 292 6.001 8.067 - - - 
 75805 Część rekompensująca subwencji 

ogólnej dla gminy 292 625.406 588.888 - - - 
 Razem: dział 758  4.992.509 5.292.512 - - - 

8. 801 Oświata i wychowanie       
 80101 Szkoły Podstawowe 083 3.000 5.000 - - - 
  092 5.000 15.000 - - - 
  203 29.526 24.918 - - - 
 Razem: dział 801  37.526 44.918 - - - 

9. 853 Opieka Społeczna       
 85313 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 201 64.570 63.073 63.073 - - 
 85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie społeczne 201 1.169.000 1.133.060 1.133.060 - - 
 85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wy-

chowawcze 201 72.810 98.923 98.923 - - 
 85319 Ośrodki Pomocy Społecznej 201 163.222 175.296 175.296 - - 
 85315 Dodatki mieszkaniowe 203 108.321 51.636 - - - 
 85328 Usługi opiekuńcze 201 4.900 21.600 21.600 - - 
  083 5.510 5.700 - - - 
 85395 Pozostała działalność 203 48.028 15.840 - - - 
 Razem: dział 853  1.636.361 1.565.128 1.491.952 - - 

10. 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza       
 85404 przedszkola 083 100.000 120.000 - - - 
 85495 Pozostała działalność 203 8.918 6.330 - - - 
 Razem: dział 854  108.918 126.330 - - - 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4255  Poz. 914 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
11. 900 Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska       
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 201 142.833 127.617 127.617 - - 
  631  50.000 50.000   
 Razem: dział 900  142.833 177.617 177.617 - - 
 Ogółem budżet  20.061.126 21.297.369 1.755.621 - - 

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki budżetu 

w zł 
Symbol Wydatki 

bieżące 
w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 

Dział Rozdz. Ogółem 
(6+11) Razem Wynagrodzenia 

i pochod. 
Dotacje Obsługa 

długu 

Z tyt. 
poręczeń 
 i gwaran. 

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Wydatki na zadania własne          
 1. Rolnictwo i łowiectwo 010         
 Izby rolnicze 

Pozostała działalność 
 01030 

01095 
14.000 
63.500 

14.000 
23.500 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
40.000 

 Razem: dział 010   77.500 37.500 - - - - 40.000 
 2. Leśnictwo 020         
 Pozostała działalność  02095 11.600 11.600 - - - - - 
 Razem: dział 010   11.600 11.600 - - - - - 
 3. Wytwarzanie, zaopatrywanie 

w energie el., wodę i gaz 
400 

   
     

 Dostarczanie wody  40002 100.000 100.000 - - - - - 
 Razem: dział 400   100.000 100.000 - - - - - 
 4. Transport i łączność 600         
 Drogi publiczne powiatowe 

Drogi publiczne gminne 
 60014 

60016 
300.000 

1.086.000 
300.000 
556.000 

- 
- 

300.000 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
530.000 

 Razem: dział 600   1.386.000 856.000  300.000 - - 530.000 
 5. Gospodarka mieszkaniowa 700         
 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
Gospodarka gruntami i nie-
ruchomościami 

 70004 
 

70005 

- 
 

60.000 

- 
 

60.000 

- 
 
- 

- 
 
- 

- 
 
- 

- 
 
- 

- 
 
- 

 Razem: dział 700   60.000 60.000  - - - - 
 6. Działalność usługowa 710         
 Plany zagospodarowania prze-

strzennego 
 71004 250.000 250.000 - - - - - 

 Razem: dział 710   250.000 250.000 - - - - - 
 7. Administracja publiczna 750         
 
 

Urzędy wojewódzkie (zadania 
własne)  
Rady gmin 
Urzędy gmin 
Pozostała działalność 

 75011 
 

75022 
75023 
75095 

146.310 
 

84.400 
2.339.150 

75.480 

146.310 
 

84.400 
2.289.150 

75.480 

124.900 
 

- 
1.438.650 

48.480 

- 
 
- 
- 
- 

- 
 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
 
- 
50.000 
- 

 Razem: dział 750   2.645.340 2.595.340 1.612.030 - - - 50.000 
 8. Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
754         

 Ochotnicze Straże Pożarne 
Straż Miejska  
Pozostała działalność  
Obrona cywilna 

 75412 
75416 
75495 
75414 

591.500 
273.000 

5.000 
4.000 

241.500 
273.000 

5.000 
4.000 

5.000 
 236.600 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

350.000 
- 
- 
- 

 Razem: dział 754   873.500 523.500 241.600 - - - 350.000 
 9. Różne rozliczenia 758         
 Różne rozliczenia finansowe 

Rezerwy ogólne i celowe 
 75814 

75818 
792.630 
186.756 

792.630 
186.756 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 Razem: dział 758   979.386 979.386 - - - - - 
 10. Oświata i wychowanie 801         
 Szkoły Podstawowe  80101 4.595.150 4.595.150 3.631.500 - - - - 
 Przedszkola przy szkołach 

podstawowych 
 80104 141.200 141.200 120.300 - - - - 

 Gimnazja  80110 1.664.000 1.664,000 1.361.650 - - - - 
 Dowożenie uczniów do szkół  80113 571.900 571.900 71.900 - - - - 
 Gm. Zespół Ek.-Administr. 

Szkół i przedszkoli 
 80114 208.350 208.350 167.600 - - - - 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4256  Poz. 915 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 Liceum Ogólnokształcące  80120 229.650 229.650 203.450 - - - - 
 Pozostała działalność  80195 77.998 77.998 - 50.000 - - - 
 Razem: dział 801   7.488.248 7.488.248 5.556.400 50.000 - - - 
 11. Ochrona zdrowia 851         
 Lecznictwo ambulatoryjne  85121 256.420 256.420  256.420 - - - 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 163.790 163.790 12.870 - - - - 
 Izby Wytrzeźwień  85158 10.000 10.000 - 10.000 - - - 
 Razem: dział 851   430.210 430.210 12.870 266.420 - - - 
 12. Opieka Społeczna (wł) 853         
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezp. społeczne 
 85314 250.000 250.000 - - - - - 

 Dodatki mieszkaniowe  85315 201.636 201.636 - - - - - 
 Ośrodki Pomocy Społeczne  85319 50.000 44.000 33.897 - - - 6.000 
 Usługi opiekuńcze  85328 77.800 77.800 73.133 - - - - 
 Pozostała działalność  85395 45.840 45.840 - - - - - 
 Razem: dział 853   625.276 619.276 107.030 - - - 6.000 
 13. Edukacja Opieka Wychowaw-

cza 
854         

 Świetlice szkolne  85401 113.630 113.630 104.430 - - - - 
 Przedszkola  85404 1.112.328 1.112.328 862.400 - - - - 
 Pozostała działalność  85495 8.090 8.090  - - - - 
 Razem: dział 854   1.234.048 1.234.048 966.830 - - - - 
 14. Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
900         

 Utrzymanie zieleni i w mie-
ście i gminie  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Pozostała działalność 

 90004 
 

90005 
90095 

50.000 
 

293.216 
1.831.500 

50.000 
 

293.216 
331.500 

- 
 
- 
- 

- 
 

- 
300.000 

- 
 
- 
- 

- 
 
- 
- 

- 
 

- 
1.500.000 

 Razem: dział 900   2.174.716 674.716  300.000 - - 1.500.000 
 15. Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 
921         

 Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury  
Biblioteki 

 92109 
 

92116 

630.000 
 

360.272 

630.000 
 

 360.272 

- 
 
- 

630.000 
 

360.272 

- 
 
- 

- 
 
- 

- 
 
- 

 Razem: dział 921   990.272 990.272 - 990.272    
 16. Kultura fizyczna i sport 926         
 Obiekty sportowe  

Instytucje Kultury Fizycznej 
Pozostała działalność 

 92601 
92604 
92695 

300.000 
200.000 

10.000 

300.000 
200.000 

10.000 

- 
- 
- 

300.000 
200.000 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

 Razem: dział 926   510.000 510.000 - 500.000 - - - 
 Razem wydatki na zadania własne   19.836.096 17.360.096 8.496.760 2.406.692 - - 2.476.000 

II Wydatki na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

         

 1. Administracja publiczna 750         
 Urzędy Wojewódzkie (zada-

nia zlecone) 
 75011 84.210 84.210 84.210 - - - - 

 Razem: dział 750   84.210 84.210 84.210 - - - - 
 2. Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony państwowej 

751 
        

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony państwa 

 75101 1.842 1.842 1.842 - - - - 

 Razem: dział 751   1.842 1.842 1.842 - - - - 
 3. Opieka Społeczna 853         
 Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne 
 85313 63.073 63.073 - - - - - 

 Zasiłki i pomoc w naturze  85314 1.133.060 1.133.060 25.200 - - - - 
 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyj-

ne i wychowawcze 
 85316 98.923 98.923 - - - - - 

 Ośrodki Pomocy Społecznej  85319 175.296 175.296 166.200 - - - - 
 Usługi opiekuńcze (zlec.)  85328 21.600 21.600 17.043 - - - - 
 Razem: dział 853   1.491.952 1.491.952 208.443 - - - - 
 4. Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
900         

 Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 177.617 177.617 - - - - - 
 Razem: dział 900   177.617 177.617 - - - - - 
 Razem zadania zlecone   1.755.621 1.755.621 294.495 - - - - 
 Ogółem budżet   21.591.717 19.115.717 8.791.255 2.406.692 - - 2.476.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4257  Poz. 914 
 

Załącznik Nr 3 
 

Wydatki na inwestycje roczne 
 

Wysokość wydatków w roku budżetowym 
W tym: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka organizacyjna 
lub realizująca program 
lub koordynująca jego 

wykonanie 

Dział Rozdział 
Łącznie 
nakłady 

finansowe Dochody 
własne 

Dotacje Kredyty i  
pożyczki 

Środki  
z innych 
źródeł 

1. Wodociąg w Janopolu Urząd Miasta i Gminy 
Ożarów 

010 01095 40,000 40,000 - - - 

2. Asfaltowanie dróg gminnych  
Wykonanie zadaszeń przystankowych 

Urząd Miasta i Gminy 
Ożarów 

600 60016 500,000 
30,000 

500,000 
30,000 

- - - 

3. Komputeryzacja urzędu Urząd Miasta i Gminy 
Ożarów 

750 75023 50,000 50,000 - - - 

4. Budowa garażu OSP Sobótka 
Zakup samochodu OSP Lasocin 

Urząd Miasta i Gminy 
Ożarów 

754 75412 300,000 
50,000 

300,000 
50,000 

- - - 

5. Zakup kserokopiarki Urząd Miasta i Gminy 
Ożarów 

853 85319 6,000 6,000 - - - 

6. Kanalizacja ul. Cicha, Bławatna, Żerom-
skiego, Mickiewicza  
Chodniki ul. Mazurkiewicza, Mickiewi-
cza, Cicha  
Uzbrojenie Oś. Wschód  
Modernizacja Oczyszczalni 

Urząd Miasta i Gminy 
Ożarów 

900 90095 200,000 
 

 100,000 
 

100,000 
1,100,000 

200,000 
 

 100,000 
 

100,000 
1,100,000 

- 
 
- 
 
- 
- 

- 
 
- 
 
- 
- 

- 
 
- 
 
- 
- 

Ogółem: 2,476,000 2,476,000 - - - 

 
Załącznik Nr 3a 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
w tym: 

Lp. 

Program, jego cel  
i zadania 
(zadania  

inwestycyjne) 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego 
wykonanie 

Dział 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
budżetowym 

dochody 
własne 

dotacje 
kredyty 

i  
pożyczki 

środki z 
innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2004 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2005 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Dział 900 Moder-

nizacja oczysz-
czalni ścieków w 
Ożarowie 

Urząd Miasta
i Gminy 

900 2002-2004 3.000.000 1.100.000 1.100.000 - - - 1.900.000 - 

 Ogółem    3.000.000 1.100.000 1.100.000 - - - 1.900.000 - 
2. Wydatki na inwestycje roczne 

zał. Nr 3 
   

1.376.000 - - - - - - 

 Ogółem   - 2.476.000 - - - - - - 

 
Załącznik Nr 4 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

w zł 
Dotacje z budżetu W tym 

Lp. Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dział - 
rozdział 

Stan 
 środków 

obrotowych 
na 

1.01. 2003r. 

Przychody 
Przedmiotowa 

Celowa na 
inwestycje 

Wydatki 

Wydatki na 
wynagrodzenia 

i składki  
naliczane od 
wynagrodzeń 

Wydatki 
inwestycyjne 

Wplata 
do 

budżetu 

Stan  
środków 

obrotowych 
na  

31.12.2002 
rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 400 

40002 
70.000 1.045.000 

 
- - 1.045.000 

 
539.391 80.000 - 70.000 

 700 
70004 

- 44.080 - - 44.080 - - - - 

 

Zakład Gospo-
darki Komu-
nalnej i Miesz-
kaniowej 

900 - 1.035.000 - - 1.035.000 551.648 - - - 
  90095          
 Razem  70.000 2.124.080 - - 2.124.080 1.091.039 80.000 - 70.000 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4258  Poz. 915 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
2. Kryta Pływalnia 

w Ożarowie 
926 

92601 
- 873.280 300.000 - 1.173.280 697.500 - - - 

 Razem  - 873.280 300.000 - 1.173.280 697.500 - - - 
 Ogółem  70.000 2.997.360 300.000 - 3.297.360 1.788.539 80.000 - 70.000 

 
Załącznik Nr 5 

 
Plan przychodów i wydatków środków specjalnych 

 
Lp. Dział - 

rozdział 
Nazwa środka Stan  

na początek roku 
Kwota  

przychodów 
Kwota  

wydatków 
Stan  

na koniec roku 
1 2 3 4 5 6 7 
1. 801  

80101 
Środek specjalny przy ZSO w Ożarowie 17.299 31.000 48.000 299 

 
Załącznik Nr 6 

 
Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 

 
Lp. Dział  

rozdział 
Nazwa środka Stan  

na początek roku 
Kwota 

przychodów 
Kwota  

wydatków 
Stan  

na koniec roku 
1 2 3 4 5 6 7 
1. 900  

90011 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

96.407 250.000 250.000 96.407 

 
Załącznik Nr 7 

 
Wykaz dotacji dla innych podmiotów w 2003 roku 

 
Lp. Dział - 

rozdział 
Podmiot otrzymujący Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji 

(cel publiczny) 
1 2 3 4 5 
1. 600 

60014 
Starostwo Powiatowe 300.000 dofinansowanie remontów dróg powiatowych 

2. 801 
80195 

Starostwo Powiatowe 50.000 dofinansowanie zorganizowania pracowni komputerowej, 
w ZS w Ożarowie - Oś. Wzgórze remontów i zajęć na 
basenie 

3. 851 
85121 

Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Ożarowie 

256.420 dofinansowanie podstacji pogotowia                      - 72.000 
promocja zdrowia                                                      - 50.000 
zakup sprzętu do rehabilitacji                                   - 24.420 
remont budynku                                                        - 60.000 
zakup karetki                                                              - 50.000 

 85158 Izby Wytrzeźwień 10.000 dofinansowanie działalności 
4. 900 

90095 
Zakładowa Spółdzielnia Mieszkaniowa 
Cementowni „Ożarów” w Ożarowie 

300.000 dofinansowanie modernizacji ciepłownictwa  

5. 921 
92109 

Miejsko-Gminy Ośrodek w Ożarowie 630.000 bieżąca działalność MGOK 

 9211 Biblioteki 360.272 bieżąca działalność biblioteki 
6. 926 

92601 
92604 

 
Kryta Pływalnia 
Klub Sportowy „Alit” 

 
300.000 
200.000 

 
dofinansowanie działalności bieżącej 
dofinansowanie działalności statutowej 

  Ogółem 2.406.692  

 
Załącznik Nr 8 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
Lp. Przychody Kwota 
1. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) 294.348 
2. Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931) - 
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) - 
4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951) - 
5. Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942)  
6. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 
- 

Razem przychody 294.348 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4259  Poz. 914 
 

Rozchody - 
1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992) - 
2. Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982) - 
3. Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (991) - 
4. Lokaty (§ 994)  
Razem rozchody - 

 
Załącznik Nr 9 

 
Prognoza długu publicznego dla budżetu deficytowego Gminy Ożarów na lata 2001-2004 

w tys. zł 
Wykonanie Przewidywane wykonanie Lp. Wyszczególnienie 

2001r. 2002r. 2003r. 2004r. 
1 2 3 4 5 6 
1 A. Dochody: 21.873 22.735 21.297 21.800 
 z tego:     

2 - dochody własne, 13.853 15.255 14.150 15.200 
3 - subwencja ogólna, 5.072 5.021 5.293 5.500 
4 - dotacje z budżetu państwa, 2.205 2.459 1.854 1.100 
5 - dotacje z budżetów j.s.t., 743 - - - 
6 B. Wydatki: 22.254 22.776 21.592 22.000 
 z tego:     

7 - wydatki bieżące, 17.478 18.085 19.116 19.500 
8 - wydatki majątkowe. 4.776 4.691 2.476 2.500 
9 C. Wyniki (A-B) -381 -335 -295 -200 

10 D. Finansowanie 381 335 295 200 
11 D1 Przychody ogółem: - - - - 

 z tego: - - - - 
12 1) kredyty bankowe, - - - - 
13 2) pożyczki, - - - - 
14 3) spłaty pożyczek udzielonych, - - - - 
15 4) nadwyżka z lat ubiegłych, 381 335 295 200 
16 5) papiery wartościowe, - - - - 
17 6) obligacje j.s.t., - - - - 
18 7) prywatyzacja majątku j.s.t., - - - - 
19 8) wolne środki - - - - 
20 D2 Rozchody ogółem: - - - - 

 z tego: - - - - 
21 1) spłaty kredytów, - - - - 
22 2) pożyczki udzielone, - - - - 
23 3) spłaty pożyczek, - - - - 
24 4) wykup papierów wartościowych, - - - - 
25 5) wykup obligacji samorządowych, - - - - 
26 6) inne cele. - - - - 
27 E1 Dług na koniec roku - - - - 

 z tego: - - - - 
28 1) wyemitowane papiery wartościowe, - - - - 
29 2) zaciągnięte kredyty, - - - - 
30 3) zaciągnięte pożyczki, - - - - 
31 4) przyjęte depozyty 2) - - - - 
32 5) wymagalne zobowiązania: - - - - 
33 a) jednostek budżetowych, - - - - 
34 b) wynikające z ustaw i orzeczeń sądów, - - - - 
35 c) wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji, - - - - 
36 d) wynikające z innych tytułów, - - - - 
37 e) pozostałych jednostek organizacyjnych, - - - - 
38 Wskaźnik długu (poz. 27 / poz. 1) % - - - - 
39 E2. Zadłużenie w ciągu roku - - - - 

 z tego, przypadające do spłaty w roku budżetowym - - - - 
40 1) raty kredytów z odsetkami, - - - - 
41 2) raty pożyczek z odsetkami, - - - - 
42 3) potencjalne, spłaty udzielonych poręczeń z należnymi odsetkami, - - - - 
43 4) wykup papierów wartościowych - - - - 
44 Wskaźnik zadłużenia (poz. 39 / poz. 1) % - - - - 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4260  Poz. 915 
 

915 
 

UCHWAŁA Nr V/44/2003 
RADY GMINY W RYTWIANACH 

 
z dnia 11 marca 2003r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d  

i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U.  
Nr 142, poz. 1591), art. 49, art. 52, art. 109, art. 116, 
art. 124, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w 

wysokości 7.732.959 zł zgodnie z zał. Nr 1 (wg źró-
deł klasyfikacji budżetowej). 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w 

wysokości  7.577.112 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące  kwota 7.032.112 zł 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne  kwota 3.995.609 zł 
- dotacje  kwota 373.822 zł 
- wydatki n  kwota 45.000 zł a obsługę długu 

b)  wydatki majątkowe kwota 545.000 zł 
zgodnie z zał. Nr 2 (wyd dziale na działy i atki w po
rozdziały klasyfikacji budżetowej). 
 

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy w 
wysokości 14.153 zł i rozchody budżetu gminy w 
wysokości 170.000 zł. Przychody i rozchody budże-
tu sklasyfikowane są według paragrafów określa-
jących ich rodzaj, zestawione są w załączniku Nr 3. 

 
§ 4. Ustala się wydatki na finansowanie in-

westycji w roku budżetowym zgodnie z zał. Nr 4. 
Ustala się wydatki na finansowanie wieloletnich 
programów inwestycyjnych z wyodrębnieniem 
wydatków na finansowanie poszczególnych pro-
gramów, zgodnie z zał. Nr 4a. 

 
§ 5. Ustala się plan przychodów GFOŚiGW w 

kwocie 11.000 zł i wydatków w kwocie 17.323 zł 
zgodnie z zał. Nr 5. 

 
§ 6. Ustala się wysokość dotacji dla innych 

podmiotów w kwocie 373.822 zł zgodnie z zał. Nr 6. 
 
§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych jednostce samorządu tery-
torialnego ustawami  
- dochody w kwocie  594.769 zł  
- wydatki w kwocie  594.769 zł  
zgodnie z zał. Nr 1 i 2. 
 

§ 8. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 
30.000 zł. 

 
§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do spłat 

zobowiązań w kwocie 170.000 zł w celu realizacji 
planowanych kwot rozchodów budżetu o których 
mowa w § 3. 

 
§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do zacią-

gania kredytów na pokrycie występują-pożyczek, 
cego w ciągu roku budżetowego deficytu do kwoty 
300.000 zł. 

 
§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do doko-

nywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 
§ 12. Ustala się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 60.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 60.000 zł. 

 
§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do loko-

wania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach  innych bankach niż bank prowadzący ob-w
sługę budżetu j.s.t. 

 
§ 14. Informację o przebiegu wykonania bu-

dżetu gminy za I półrocze sporządza się w terminie 
do dnia 31 sierpnia w szczegółowości uchwały 
budżetowej i przedkłada Regionalnej Izbie Obra-
chunkowej i Radzie Gminy. 

 
§ 15. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi 

Gminy. 
 
§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2003 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: W. Skład 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4261  Poz. 915 
 

Załączniki do uchwały Nr V/44/2003 
Rady Gminy w Rytwianach 
z dnia 11 marca 2003r. 

 

Załącznik Nr 1 
 

Dochody budżetu 
 

w tym 

Lp. Dział klasyfikacji 
Źródło 

dochodów 
(paragrafy klasyfikacji) 

Wykonanie  
rok 2001 

Plan  
na 2002 rok 

Dochody 
związane  

z real. zadań  
admin. rządowej 

i inny. zadań 
zlecon. 

ustawami 

Dochody  
związane  

z realizacją 
zadań wykon.  
na podstawie  
porozumień  
z org. adm. 
publicznej 

Dochody  
związane  

z realizacją 
zadań  

wynikających 
z 

porozumienia 
między j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 010 Rolnictwo 

01095 pozostała dział. 083 wpływy z usług 200.000 220.000 - - - 
 Razem: dział 010  200.000 220.000 - - - 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa  
70005 gosp. grunt. i nierucho-
mościami 

 
047 wpływy z użytkow. wieczyste 
075 dochody z najmu i dzierżawy 
083 sprzedaż wyrobów i skład. 
majątkow. 

420 
30.000 

 
66.000 

420 
71.850 

 
16.600 

- 
- 
 
- 

- 
- 
 
- 

- 
- 
 
- 

 Razem: dział 700  96.420 88.870 - - - 
3. 750 Administ. publiczna  

75011 urzędy wojewódz. 
75023 urzędy gmin 

201 dotacja 
069 różne opłaty 

48.300 
20.000 

50.520 
20.00 

50.520 
- 

- 
- 

- 
- 

 Razem: dział 750  68.300 70.520 50.520 - - 
4. 751 Urzędy nacz. org. władzy 

państ. kontroli i ochrony prawa  
75101  
75109 

201 dotacja 
201 dotacja 

936 
15.273 

924 
2.380 

924 
2.380 

- 
- 

- 
- 

 Razem: dział 751  16.209 3.304 3.304 - - 
5. 756 Dochody od osób praw. od 

osób fizyczn. i innych jedn. nie 
pos. osobow. prawnej 

 
 
035 pod. od dz. gospodar. 
091 odsetki 

10.000 
1.600 

10.000 
1.500 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

031 podatek od nieruchomości 700.000 700.000 - - - 
032 podatek rolny 7.000 3.000 - - - 
033 podatek leśny 53.000 53.000 - - - 

 75615 Wpływy z podatku rolne-
go, leśnego, pod. od czyn. cyw. 
prawnych oraz podatków i opłat 
lok. od osób prawnych 034 podatek od środ. tr. 8.000 8.000 - - - 

  091 odsetki 3.000 5.000 - - - 
130.000 70.000 - - - 
150.000 170.000 - - - 

 031 podatek od nieruch. 
032 podatek rolny 
033 podatek leśny 10.000 17.000 - - - 

 034 pod. od śr. transp. 52.000 50.000 - - - 
 

75616 Wpływy z podatku rolne-
go, leśnego, podatk. od spad-
ków i darowizn, pod. od cz. cyw. 
prawnych oraz pod. i opłat lok. 
od osób fizycznych 036 pod. od spad. i daro. 30.000 30.000 - - - 

  050 pod. od czyn. cyw. praw. 65.000 60.000 - - - 
  091 odsetki 5.000 5.000 - - - 
 75618 wpływy z opłaty skarbowej 041 opłata skarbowa 20.000 20.000 - - - 
 75619 wpływy z różnych rozli-

czeń 
046 opłata eksploatac. 
048 opłata za sprzedaż napo-
jów alkoholow. 

300 
 

60.000 

300 
 

60.000 

- 
 
- 

- 
 
- 

- 
 
- 

 001 podatek dochodowy od 
osób fizycznych 500.000 882.562 - - - 

 

75621 Udziały gmin w podatku 
dochodowym stan. dochód 
budżetu państwa 002 od osób prawnych 5.000 5.000 - - - 

 Razem: dział 756  1.809.900 2.150.362 - - - 
6. 758 Różne rozliczenia       
 75801 część oświatowa sub-

wencji ogólnej 292 subwencja 2.660.286 2.923.518 - - - 
 75802 część podstawowa  292 subwencja 1.385.305 1.441.590 - - - 
 75805 część rekompens. gminy 292 subwencja 260.324 238.257 - - - 
 Razem: dział 758  4.305.915 4.603.365 - - - 

7. 801 Oświata i wychow.      
 80195 pozostała działal. 203 dotacja na zad. własne 8.651 9.390 - - - 
 Razem: dział 801  8.651 9.390 - - - 

8. 853 Opieka społeczna       
 85313 składki na ubezp. zdrowotne 201 dotacja z zakr. adm. rządowej 17.420 16.830 16.830 - - 
 85314 zasiłki i pomoc w naturze  201      -II- 365.740 324.540 324.540 - - 
 85315 dodatki mieszk. 203 dotacja na zad. włas. 3.375 750 - - - 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4262  Poz. 915 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 85316 zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne 201 dotacja z zakr. adm. rządowej 18.835 20.850 20.850 - - 
 85319 ośrodki pomocy społecznej 201 dotacja 99.099 101.949 101.949 - - 
 85328 usługi opiekuńcze 201 dotacja  18.000 21.600 21.600 - - 
 85395 pozostała dział. 203 dotacja 36.615 10.080 - - - 
 Razem: dział 853  559.084 496.599 485.769 - - 

9. 854 Edukacyjna opieka wych.       
 85404 przedszkola 069 wpływy z różnych opłat 7.500 15.000 - - - 
 85495 pozostała działal. 203 dotacja 429 373 - - - 
 Razem: dział 854  7.929 15.373 - - - 

10. 900 Gospodarka komunal. i ochrona 
środowiska       

 90015 oświetlenie ulic 201 dotacja 53.569 55.176 55.176 - - 
 90095 pozost. działal. 069 wpływy z różnych opłat 20.000 20.000 - - - 
 Razem: dział 900  73.569 75.176 55.176 - - 
 Ogółem budżet  7.145.977 7.732.959 594.769 - - 

 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki budżetu 
 

Symbol Wydatki 
bieżące 

w tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 
Dział Rozdz. Ogółem 

(6+11) Razem wynagro. 
i pochod. 

dot  acje obsługa 
długu 

z tyt. 
poręczeń 

 i gwarancji 

maj owe ątk

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I Wydatki na zadania własne   6.982.343 6.437.343 3.824.676 373.922 45.000  545.000 
 1. Rolnictwo i łow. 010         
 Izby rolnicze 

pozostała działal. 
 01030 

01095 
3.200 

282.607 
3.200 

282.607 
- 

123.607 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 Razem: dział 010   285.807 285.807 123.607 - - - - 
 2. Transport i łączność 600         
 drogi publiczne gminne 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 60016 

60078 
95.000 

100.000 
95.000 

100.000 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 Razem: dział 600   195.000 195.000 - - - - - 
 3. Gospodarka mieszk. 700         
 gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
 

70005 11.000 11.000 - - - - - 
 Razem: dział 700   11.000 11.000 - - - - - 
 4. Administracja publiczna 750         
 
 

rady gmin 
urzędy gmin 
pozostała działalność 

 75022 
75023 
75095 

60.000 
1.367.051 

40.000 

60.000 
1.357.051 

40.000 

- 
1.088.140 

20.000 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
10.000 
- 

 Razem: dział 750   1.467.051 1.457.051 1.108.140 - - - 10.000 
 5. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 
754         

 komendy wojewódzkie policji 
ochotnicze straże pożarne 

 75404 
75412 

20.000 
180.630 

- 
70.630 

- 
230 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

20.000 
110.000 

 Razem: dział 754   200.630 70.630 230 - - - 130.000 
 6. Różne rozliczenia 758         
 rezerwy ogólne  75818 30.000 30.000 - - - - - 
 Razem: dział 758   30.000 30.000 - - - - - 
 7. Oświata i wychow. 801         
 szkoły podstawowe  80101 2.204.969 1.924.969 1.372.480 72.713 - - 280.000 
 oddziały klas „0”  80104 233.444 233.444 166.209 7.375 - - - 
 gimnazja  80110 1.058.357 1.058.357 624.763 278.734 45.000 - - 
 dowożenie uczniów do szkół  80113 130.000 130.000 - - - - - 
 dokształcanie i dosko. nauczycieli  80146 61.491 61.491 - - - - - 
 pozostała działal.  80195 9.853 9.853 - - - - - 
 Razem: dział 801   3.698.114 3.418.114 2.163.452 358.822 45.000 - 280.000 
 8. Ochrona zdrowia 851         
 przeciwdz. alkohol.  85154 60.000 60.000 - - - - - 
 Razem: dział 851   60.000 60.000 - - - - - 
 9. Opieka społeczna  853         
 zasiłki i pomoc w naturze   85314 30.000 30.000 - - - - - 
 dodatki mieszkaniowe  85315 8.750 8.750 - - - - - 
 ośrodki pomocy społ.  85319 9.000 9.000 5.114 - - - - 
 usługi opiekuńcze  85328 23.081 23.081 21.622 - - - - 
 pozostała działal.  85395 30.080 30.080 - - - - - 
 Razem: dział 853   100.911 100.911 26.736 - - - - 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4263  Poz. 915 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 10. Edukacja opieka wychowawcza 854         
 świetlice szkolne  85401 231.836 231.836 203.841 - - - - 
 przedszkola  85404 118.290 118.290 93.948 - - - - 
 pozostała działal.  85495 360 360 - - - - - 
 Razem: dział 854   350.486 350.486 297.789 - - - - 
 11. Gospodarka kom. i ochrona środ wiska o 900         
 Gospodarka ściek. i ochrona wód  90001 125.000 - - - - - 125.000 
 oczyszczanie miast  90003 80.000 80.000 - - - -  
 oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 56.824 56.824 - - - -  
 pozostała działal.  90095 180.000 180.000 - - - -  
 Razem: dział 900   441.824 316.824 - - - - 125.000 
 12. Kultura i ochrona dziedzic. narodowego 921         
 biblioteki  92116 126.520 126.520 104.722 - - - - 
 Razem: dział 921   126.520 126.520 104.722 - - - - 
 13. Kultura fiz. i sport 926         
 Zadania w zakresie kultury fiz. i sport  92605 15.000 15.000  15.000 - - - 
 Razem: dział 926   15.000 15.000  15.000 - - - 

II Wydatki na zadania z zakresu administ. 
rządowej  

 
 594.769 594.769 170.933 - - - - 

 1. Administracja publiczna 750         
 urzędy wojewódzkie   75011 50.520 50.520 50.520 - - - - 
 Razem: dział 750   50.520 50.520 50.520 - - - - 
 2. Urzędy naczel. organów władzy państwowej 751         
 urzędy naczel. org. władzy   75101 924 924 156 - - - - 
 wybory do rad gmin  75109 2.380 2.380 - - - - - 
 Razem: dział 75 1   3.304 3.304 156 - - - - 
 3. Opieka społeczna 853         
 składki na ubezp. zdrowotne  85313 16.830 16.830 - - - - - 
 składki i pomoc w naturze  85314 324.540 324.540 - - - - - 
 zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne   85316 20.850 20.850 - - - - - 
 ośrodki pomocy społecznej  85319 101.949 101.949 99.315 - - - - 
 usługi opiekuńcze  85328 21.600 21.600 20.942 - - - - 
 Razem: dział 853   485.769 485.769 120.257 - - - - 
 4. iska Gospodarka komunalna i ochr. środow 900         
 oświetlenie ulic, dróg  90015 55.176 55.176 - - - - - 
 Razem: dział 900   55.176 55.176 - - - - - 
 Ogółem wydatki   7.577.112 7.032.112 3.995.609 373.822 45.000  545.000 

 

znik Nr 3 

Przychody i rozchody budżetu 
 

Załąc
 

Lp. Przychody Kwota 
1. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)  
2. Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931)  
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na ryn  krajowym (§ 952) ku  
4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951)  
5. Pr  j.s.t. (pośredn j bezpośredniej - § 942) zychody z prywatyzacji majątku ie  - § 941,  
6. W środków pieniężnyc ch ącym budżetu j. yn jąca z liczeńolne środki jako nadwyżka h na ra unku bież s.t. w ika roz  

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 
14.153 

Razem przychody 14.153 
Rozchody 170.000 

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992) 170.000 
2. Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982)  
3. Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (991)  
4. Lokaty (§ 994)  
Razem rozchody 170.000 

 
1 - dane do wzoru Nr 3 
2 - jedno z wymienionych źródeł 
 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki na inwestycje roczne 
 

W ko  wydatków w u budżetowym yso ść r ko
w tym: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jedn organizacyjna ostka 
reali ją am zu ca progr

lub oo a  k rdynując
je wykonanie go 

Dział Rozdział 
Łącznie 
nakłady 

finansowe do ody ch
własne 

dotacje kredyty i  
p zki ożyc

ś ki  rod
z in ch ny
ź eł ród

1 2 3 4  6 8 9 10 11 
1. zakup komputerów u ą  rz d gminy 750 75023 10.000 10.000    
2. oprac. dok. kan. ściek. urząd gminy 900 90001 125.000 125.000    



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 92  4264  Poz. 915 
 

1 2 3 4  6 8 9 10 11 
3. wykonanie boiska urząd gminy 801 80101 280.000 280.000    
4. zakup samochodu urząd gminy 754 75404 20.000 20.000    
Razem:    435.000 435.000    

 

Załącznik Nr 4a 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

w tym: 

Lp. 

Program, jego cel  
i zadania 
(zadania  

inwestycyjne) 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego 
wykonanie 

Dział 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
budżetowym 

dochody 
własne 

dotacje 
kredyty 

i  
pożyczki 

środki z 
innych 
źr eł ód

Wys ość ok
wyd ów atk

w roku 
2004 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2005 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Modernizacja remi-

zy OSP Ruda 
Urząd gminy 754 2000 

2003 300.000 90.000 90.000      
2. Modernizacja remi-

zy OSP Strzegom 
Urząd gminy 754 2003 

2004 50.000 20.000 20.000      
 Razem dz.    350.000 110.000 110.000      

 

znik Nr 5 
 

Załąc

Plan przyc ów i wydatkó  fundus y celow ch 
 

hod  w z y

Lp. Dział  
rozdział 

Nazwa środka Stan  
na  rokpoczątek u 

Kwota 
przychodów 

Kwota  
wydatków 

Stan  
na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 900/90011 Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 
8.323 11.000 17.323 2.000 

 

znik Nr 6 

Wykaz dotacji dla innych podmiotów w 2003r. 
 

Lp. Kwota dot ji Przeznaczenie dot ji 
el publiczny) 

Załąc
 

Dział - Podmiot otrzymując
rozdział 

y ac ac
(c

1 2 3 5 4 
1. 801 Stowarzyszenie 

80101 
na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kłoda 
g72.713 realizacja programu szkolne o 

2. 801 
80104 

-II- 7.375 -II- 

3. 801 
80110 

Stowarzyszenie Na Rozwo
chów Duży i Okolic 

-II- ju Wsi Si- 278.734 

4. 926 Stowarzyszenie Klub sportowy „ działalność sportowa 
92605 ta” 

Basz- 15.000 

  Razem 373.822  
 
 

 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 
Świętokrz u Wojewódzkiego w Kielcach 

ieków Kielc 3, 25-516 Kielce 
ix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 

 
ład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421249, 3421807 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2000 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy S.A. Oddział Kielce Nr 10601305-320000163506 

Dziennik w k.htm 

yskiego Urzęd
Al. IX W

tel. 0 (pref

Sk

Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dzienni
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorow szechnego wglądu ie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach  po h zędu 

 

idzami wyłożone są do pow
, Al. IX Wieków Kielc 3,

w siedzib
 pracy Urk. 210 w godzinac

 
Tłoczono z polecenia W Świętok kiego dnia 28 k tnia 2003

 
ojewody rzys z wie r. 

ISSN-150 8        na brutt   zł 8-47 7                              Ce  o
 


